BP 1177 f 092v 06 do 24-12-1383.

Nijcholaus zv Reijnerus gnd Kul verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius Reijneri dicti Kul prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 092v 07 do 24-12-1383.

Johannes zvw Hubertus van den Loecke verkocht aan Willelmus Posteel een

n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3/5 deel in goederen van wijlen voornoemde Hubertus, gnd op Hulzelaar, in Veghel, tussen Yvels van den Boegarde enerzijds en Gerardus gnd Heijnmans soen anderzijds, (2) lopen roggeland, in Veghel, ter plaatse gnd Henne Berg, beiderzijds tussen Theodericus zvw voornoemde Hubertus, reeds belast met de hertogencijs.

Johannes filius quondam Huberti van den Loecke hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex tribus quintis partibus ad dictum venditorem spectantibus in bonis dicti quondam Huberti dictis op Hulzelaer sitis in parochia de (dg: Veche) Vechel inter hereditates Yvels van den Boegarde ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Heijnmans soen ex alio atque ex una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia ad locum dictum Henne Berch inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Huberti ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domino duci exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Heijme et Scilder datum supra.

BP 1177 f 092v 08 do 24-12-1383.

Ghibo Herinc droeg over aan Godescalcus van Meghen de helft van een b-erfcijns van 15 schelling oude pecunia, gaande uit een hoeve, ter plaatse gnd Loenre Meer, welke hoeve was van Walterus gnd Backe van Lemersvelt, welke helft van de cijns voornoemde Ghibo gekocht had van Rutgherus gnd van den Stadeacker.

Ghibo Herinc medietatem hereditarii census quindecim solidorum antique pecunie solvendum anno quolibet hereditarie ex quodam manso sito in loco dicto Loenre Meer et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis qui mansus fuerat Walteri dicti Backe de Lemersvelt quam medietatem dicti census dictus Ghibo erga Rutgherum dictum van den Stadeacker emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godescalco de Meghen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 092v 09 do 24-12-1383.

Theodericus en Katherina, kvw Godefridus van Heijst, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 7 pond, gaande uit voorhuis en erf van Petrus Valant zvw Henricus Posteel, in Den Bosch, in de Peperstraat.

Theodericus et Katherina liberi quondam Godefridi de Heijst hereditarium censum (dg: octo) #septem# librarum #quem# solvendum (dg: hereditarie mediatim D Johannis et mediatim Domini) #habuit hereditarie# ex anteriori domo et area Petri Valant filii quondam Henrici Posteel sita in Busco in vico dicto die Peperstraet ut dicebant monuerunt de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 092v 10 do 24-12-1383.

Jacobus van Enghelant beloofde aan Arnoldus gnd Groet Art 60 oude schilden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.

Jacobus de Enghelant promisit Arnoldo dicto Groet Art LX aude scilde seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.